

**Artikelomschrijving:** Nature Valley crunchy haver & honing 42gr

**Barcode:** 16000502666

**Lijst met ingrediënten:**

Volkoren havermout (59%), suiker, zonnebloemolie, honing (3%), zout, melasse, emulgator: zonnebloemlecithine, rijsmiddel: natriumwaterstofcarbonaat.

**Bijzonderheden:**

100% volkoren haver, geen kleurstoffen, geen conserveringsmiddelen, lactose vrij

**Allergenen:**

Aanwezig: Havermout. Kan soja, tarwe, pinda's en boomnoten bevatten.

**Exploitant:**

Nature Valley

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1916 kJ/456 kcal
<b>Eiwitten</b>	8,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	64,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	28,3 gram
<b>Vetten</b>	17,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	5,6 gram
<b>Natrium</b>	0,8 gram

**Artikelomschrijving:** Schuttelaar banaapijs 200gr

**Barcode:** 8710694101106

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosestroop, dextrose, varkensgelatine, saffloerextract, natuurlijk aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Gemaakt in een bedrijf waar ook gluten verwerkt worden

**Exploitant:**

**Land van herkomst:**

Geproduceerd in NL

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1556 kJ/366 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	89,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	77,0 gram
<b>Vetten</b>	<0,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	<0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,07 gram

**Artikelomschrijving:** Harlekijntjes zoete droprepen 66gr

**Barcode:** 8717524965440

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, melasse, 4,7% zoethoutwortel, gelatine ( varken), tarwebloem, salmiakzout, glansmiddel: bijen- en carnaubawas, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis, natuurlijk anijsaroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Gluten

**Exploitant:**

Harlekijntjes BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1409 kJ
<b>Eiwitten</b>	4,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	77,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	59,0 gram
<b>Vetten</b>	0,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,15 gram

**Artikelomschrijving:** Lay's oven crispy thins olive & herbs 90gr

**Barcode:** 8710398169150

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBLOEM, aardappelvlokken (bevat SULFIET), zonnebloemolie, glucosesiroop, aardappelzetmeel, olijfolie en kruidensmaak [zout, gistextract, dextrose, weipoeder (van MELK), suiker, kaaspoeder (van MELK), kruiden (0,2%)(basilicum, peterselie, oregano), aroma's, knoflookpoeder, olijfolie (0,1%), kleurstof (curcumine)], maltodextrine, rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, calciumfosfaten, natriumfosfaten), emulgator (SOJALECITHINE).

**Bijzonderheden:**

Gemaakt in een bedrijf waar ook ei, soja, gerst en mosterd worden verwerkt

**Allergenen:**

Gluten, melk, soja. Sporen: ei, sesam

**Exploitant:**

Pepsico Nederland

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	446 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	67,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	15,0 gram
<b>Vetten</b>	16,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	4,0 gram
<b>Natrium</b>	1,7 gram

**Artikelomschrijving:** Tonijn twist french dressing 85gr

**Barcode:** 5000171060754

**Lijst met ingrediënten:**

TONIJN (62%) (Katsuwonus Pelamis), water, zonnebloemolie, bosuitjes, azijn, suiker, gemodificeerd zetmeel, knoflook, zout, verdikkingsmiddel: xanthaan gom, MOSTERDpoeder, peterselie, zwarte peper.

**Bijzonderheden:**

Enkele kleine graatjes kunnen nog aanwezig zijn.

**Allergenen:**

Tonijn, mosterd

**Exploitant:**

John west

**Land van herkomst:**

Seychellen

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	610 kJ/146 kcal
<b>Eiwitten</b>	19,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	3,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,5 gram
<b>Vetten</b>	6,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,0 gram
<b>Natrium</b>	1,0 gram

**Artikelomschrijving:** Lambert Luikse stroop 100% fruit 80gr

**Barcode:** 8710742274608

**Lijst met ingrediënten:**

geconcentreerd vruchtensap(peren 67%, appels 33%), geleermiddel: pectine

**Bijzonderheden:**

100 g luikse stroop is bereid met 726 g vruchten.

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Frumarco B.V.

**Land van herkomst:**

NL

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1144 kJ/270 kcal
Eiwitten	1,2 gram
Koolhydraten	64,0 gram
Waarvan suikers	54,0 gram
Vetten	0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	60,0 gram
Natrium	0,04 gram

**Artikelomschrijving:** Pralines UTZ 180gr zwart

**Barcode:** 5400265035949

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, tarwezetmeel, volle sojabloem, glucosestroop, cocoaoter<sup>1</sup>, palmvet, cacaomassa<sup>1</sup>, glucose-fructosestroop, volle melkpoeder, melksuiker, dextrose, pinda's 2,0%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, sojaolie, karamelsuikerstroop, sinaasappelschil 0,2%, rijstbloem, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk), zout, voedingszuur: citroenzuur.

## Bijzonderheden:

### Allergenen:

Kan sporen van ei en andere noten bevatten

### Exploitant:

Hamlet N.V.

### Land van herkomst:

DE

## Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1970 kJ/472 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	63,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	47,0 gram
<b>Vetten</b>	21,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,2 gram
<b>Natrium</b>	0,08 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0038103

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Augurken plakjes

**Barcode:** 8711271107382

**Lijst met ingrediënten:**

Augurk, water, azijn, zout, zoetstof: sacharine, kleurstof riboflavine (vitamine B), aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	71 kJ/17 kcal
Eiwitten	1,5 gram
Koolhydraten	1,1 gram
Waarvan suikers	0,9 gram
Vetten	0,4 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	1,5 gram
Natrium	0,25 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



**Artikelomschrijving:** Beschuit volkoren 125gr

**Barcode:** 8710412000094

**Lijst met ingrediënten:**

Bloem [volkoren tarwebloem 90%, tarwebloem, tarwegluten, gerstemoutmeel, tarwemoutmeel, meelverbeteraar (ascorbinezuur)], glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (lecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten).

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Bevat gluten en ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad.

**Exploitant:**

Koninklijke Verkade N.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1654 kJ/392 kcal
<b>Eiwitten</b>	16,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	60,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	9,4 gram
<b>Vetten</b>	7,8 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	7,2 gram
<b>Natrium</b>	0,73 gram

**Artikelomschrijving:** Sultana crunchers italiaanse kruiden 175gr

**Barcode:** 8710412974050

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige oliën (zonnebloem, raapzaad), suiker, natuurlijk kaasaroma met andere natuurlijke aroma's (melk), lactose en melkeiwitten, rijstebloem, glucosestroop, havervezels, zout, gedroogde Italiaanse kruidenmix 1.1% (basilicum, oregano, peterselie, tijm, bieslook), natuurlijke aroma's, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, difosfaten, ammoniumcarbonaten), gedroogde aardappelvlokken, gistpoeder, tarwegluten, gedroogde prei, voedingsvezel (inuline), haver, magere melkpoeder, gerstemoutextract, room (melk), dextrose, emulgator (sojalecithinen).

## Bijzonderheden:

### Allergenen:

Bevat gluten, melk en soja. Kan sporen bevatten van noten, sesamzaad, ei en andere glutenbevattende granen.

### Exploitant:

Koninklijke Verkade N.V.

### Land van herkomst:

### Alcoholvolumegehalte:

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1709 kJ/406 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	68,2 gram
<b>Waarvan suikers</b>	10,0 gram
<b>Vetten</b>	10,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	4,2 gram
<b>Natrium</b>	2,57 gram

**Artikelomschrijving:** vdM roggebrood smeug (5 sneetjes)

**Barcode:** 8710649140303

**Lijst met ingrediënten:**

Water, gebroken rogge, tarwekiemen, tarwezemelen, gejodeerd zout, enzymen (tarwe), roggebloem, voedingszuren: melkzuur en natriumdiacetaat, conserveermiddelen: sorbinezuur en calciumpropionaat

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Rogge, Tarwe

**Exploitant:**

Van der Meulen Hallum B.V.

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	815 kJ/193 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	35,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	12,0 gram
<b>Vetten</b>	1,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	10,0 gram
<b>Natrium</b>	0,89 gram

**Artikelomschrijving:** Pannenkoeken meergranen 400gr

**Barcode:** 8710466301321

**Lijst met ingrediënten:**

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Gluten, Tarwe

**Exploitant:**

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	0 kJ/0 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** Bio-organic handcooked chips salt black pepper 125gr zwart

**Barcode:** 8712423019812

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen\*, zonnebloemolie\*, zout & peper flavour\* (dextrose\*, peper\*, maismeel\*, zout, zonnebloemolie\*). \*Gecontroleerd biologisch geteeld

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

REHA BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	553 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	38,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,9 gram
<b>Vetten</b>	38,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	4,0 gram
<b>Natrium</b>	0,8 gram

**Artikelomschrijving:** Fruit muesli 375gr zwart

**Barcode:** 4012713016229

**Lijst met ingrediënten:**

75% Volkoren GRAAN-vlokken (TARWE, HAVER, GERST, ROGGE), 15% gedroogd fruit (rozijnen, stukjes banaan [bananen, kokosolie, suiker, honing banaanaroma ], appel, abrikoos, aardbeien gefr.- gedr.), cornflakes (mais, suiker, MOUT van GERST, zout), suiker, zonnebloempitten, HAZELNOTEN geschaafd.

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Melk, Soja, Sesam

**Allergenen:**

Noten, Gluten

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	344 kcal
<b>Eiwitten</b>	10,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	63,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	16,5 gram
<b>Vetten</b>	3,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,9 gram
<b>Voedingsvezels</b>	9,0 gram
<b>Natrium</b>	<0,11 gram

**Artikelomschrijving:** Hagelslag paillets 150gr groen

**Barcode:** 4038838130015

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, cacaomassa, cacao poeder, emulgator SOJALECITHINE, cacao : 32% minimaal.

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Melk

**Allergenen:**

Soja

**Exploitant:**

REHA BV

**Land van herkomst:**

Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	454 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	69,25 gram
<b>Waarvan suikers</b>	65,48 gram
<b>Vetten</b>	15,19 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	9,44 gram
<b>Voedingsvezels</b>	7,69 gram
<b>Natrium</b>	0,03 gram

**Artikelomschrijving:** Pretzels crush honey mustard sauce 65gr groen

**Barcode:** 3800200451773

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEBloem, zonnebloemolie, honing mosterd saus kruiden 12% [suiker, maltodextrine (tapioca, mais), zout, WEIpoeder, smaakstoffen, ui, rijstemeel, honing 2,5%, zuurteregelaar (citroenzuur), gemalen MOSTERD 1,2%, antiklontermiddel (calciumfosfaat, siliciumdioxide)], suiker, zout, gist, rozemarijn extract, glansmiddel (natriumhydroxide).

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Sesam, Soja

**Allergenen:**

Melk, Gluten, Mosterd

**Exploitant:**

REHA BV

**Land van herkomst:**

Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	492 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	66,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	7,2 gram
<b>Vetten</b>	21,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,0 gram
<b>Natrium</b>	1,9 gram



**Artikelomschrijving:** Tagliatelli nestjes spinazie 250gr zwart

**Barcode:** 8410069005533

**Lijst met ingrediënten:**

Hard TARWEMEEL, gedroogde spinazie (2,5%).

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Ei

**Allergenen:**

Gluten

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	67,0 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	2,0 gram
Waarvan verzadigd	0,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,05 gram

**Artikelomschrijving:** Heineken bier flesje 30cl

**Barcode:** 8712000032920

**Lijst met ingrediënten:**

Water, GERSTEMOUT, hopextract

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, gerst

**Exploitant:**

Heineken brouwerijen

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

5%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	176 kJ/42 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	3,2 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	<0,01 gram

**Artikelomschrijving:** Heinz pastasaus traditional 300gr

**Barcode:** 8715700421889

**Lijst met ingrediënten:**

Tomaten 61%, tomatenpuree 31%, raapzaadolie, wortel, suiker, zout, aroma's (bevatten SELDERIJ), kruiden, kruidenextracten (bevatten SELDERIJ), specerij, citroensapconcentraat

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Selderij

**Exploitant:**

H.J. HEINZ B.V.

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	265 kJ/64 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	5,4 gram
<b>Waarvan suikers</b>	5,0 gram
<b>Vetten</b>	3,6 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,79 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0005097

Supplier ID: 52949

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Napolina pizza bodems 2x150gr

**Barcode:** 5016599009688

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, water, gist, zonnebloemolie, zout, dextrose, meelverbeteraar E575, rijstbloem

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Tarwebloem, karnemelk, melk, tarwezemelen, tarwekiemen, sojalecithine

**Exploitant:**

Princes Food B.V.

**Land van herkomst:**

Italië

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1221 kJ/288 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	57,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	2,4 gram
<b>Vetten</b>	2,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,6 gram
<b>Natrium</b>	1,4 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Napolina pizza topping met kruiden 300gr

**Barcode:** 5000232816115

**Lijst met ingrediënten:**

Tomatenblokjes, water, tomatenpuree (13%), uien (4%), gemodificeerd zetmeel, zonnebloemolie, zout, azijn, suiker, knoflook, zwarte peper, kruiden.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Princes Food B.V.

**Land van herkomst:**

Italië

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	203 kJ/48 kcal
<b>Eiwitten</b>	1,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	6,8 gram
<b>Waarvan suikers</b>	3,9 gram
<b>Vetten</b>	1,7 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,5 gram
<b>Natrium</b>	0,88 gram

**Artikelomschrijving:** Seven Up regular blikje 33cl

**Barcode:** 87156843

**Lijst met ingrediënten:**

Koolzuurhoudend water, voedingszuur (citroenzuur), natuurlijk citroen- en limoenaroma, zuurteregelaar (natriumcitraat), zoetstof (aspartaam).

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Vrumona BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	5 kJ/1 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,04 gram

**Artikelomschrijving:** Wasa sandwich sour cream & onion 33gr

**Barcode:** 7300400482295

**Lijst met ingrediënten:**

Volkoren ROGGEMEEL 66,5%, volkoren HAVERMEEL 18%, plantaardig vet (koolzaad, shea), gist, maltodextrine, uipoeder, zout, natuurlijk aroma, zonnebloemolie, knoflookpoeder.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, rogge, haver

**Exploitant:**

Rooij De H.J. & M B.V.

**Land van herkomst:**

Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1926 kJ/461 kcal
<b>Eiwitten</b>	8,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	49,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,6 gram
<b>Vetten</b>	23,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	12,0 gram
<b>Natrium</b>	1,18 gram

**Artikelomschrijving:** Black Collection pasteitjes rond 100gr

**Barcode:** 8720168762405

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), zout, erwteneiwit.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van ei en melk.

**Allergenen:**

Tarwe, gluten, ei, melk

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2354 kJ/566 kcal
<b>Eiwitten</b>	8,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	44,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,8 gram
<b>Vetten</b>	39,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,5 gram
<b>Natrium</b>	1,0 gram



**Artikelomschrijving:** Black Collection toast naturel 50gr

**Barcode:** 8720246066418

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist,zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel(ascorbinezuur).

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:**

Tarwebloem, Tarwemoutbloem. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1854 kJ/441 kcal
<b>Eiwitten</b>	10,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	68,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	5,4 gram
<b>Vetten</b>	14,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,6 gram

**Artikelomschrijving:** Serrano U-snack chorizo

**Barcode:** 8411030024324

**Lijst met ingrediënten:**

Varkensvlees, varkensspjel, dextrine, zout, lactose, melkeiwit, paprika, kruiden, dextrose, aroma, conserveermiddel (E-250), kleurstof (E-120). Omhulling (E-401, E509)

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van soja bevatten

**Allergenen:**

Lactose, soja, melkeiwit

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1603 kJ/386 kcal
<b>Eiwitten</b>	26,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	3,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,5 gram
<b>Vetten</b>	30,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	3,2 gram

**Artikelomschrijving:** Taste Collection thee selectie 3 smaken

**Barcode:** 8720512670905

**Lijst met ingrediënten:**

Groene thee: Groene thee 100% Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 97%, kaneel aroma 3% English breakfast: Zwarte thee 100%.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	0 kJ/0 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** Unox champignon ragout 400gr

**Barcode:** 8712100379529

**Lijst met ingrediënten:**

Water, champignons 20%, TARWEBLOEM, raapzaadolie, gemodificeerd maïszetmeel, magere MELKPOEDER, BOTERVET, zout, gistextract, maltodextrine, stabilisator (E451, E452), fructose, knoflookpoeder, witte peper, BLADSELDERIJ, aroma, balsamicoazijn (druivenmost, wijnazijn), E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Selderij, melk, tarwe, glutenbevattende granen

**Exploitant:**

Unilever Nederland Foods

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	310 kJ
<b>Eiwitten</b>	2,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	7,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,5 gram
<b>Vetten</b>	4,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,98 gram

**Artikelomschrijving:** Unox runderknaks 400gr

**Barcode:** 8714100330937

**Lijst met ingrediënten:**

Rundvlees 68%^1, water, aardappelzetmeel, rijstbloem, zout, raapzaadolie, stabilisator (E451, E452), aroma, rundercollageen, witte peper, nootmuskaatextract, paprikapoeder, antioxidant (E301, rozemarijnextract), rookaroma, conserveermiddel E250, Opgiet: water, zout, ^1 = Beter Leven keurmerk 2 sterren

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Unilever Nederland Foods

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	770 kJ
Eiwitten	13,0 gram
Koolhydraten	7,4 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	11,0 gram
Waarvan verzadigd	4,9 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,0 gram

**Artikelomschrijving:** Verkade langetjes kaneel 120gr

**Barcode:** 8710412236479

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, suiker, flucose-fructosestroop, gist, ei, plantaardige olie (palm), kaneel 0,6%, zout, emulgatoren (zonnebloemlecithine, E472e)

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van melk en sesamzaad.

**Allergenen:**

Eieren, tarwe.

**Exploitant:**

United Biscuits (verkade)

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1707 kJ
<b>Eiwitten</b>	9,9 gram
<b>Koolhydraten</b>	82,2 gram
<b>Waarvan suikers</b>	34,6 gram
<b>Vetten</b>	3,6 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,3 gram

**Artikelomschrijving:** Croky Bolognese zakje 40gr

**Barcode:** 5414359910524

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, bolognesekruiding (maïsbloem, zout, soja-eiwithydrolysaat, dextrose, aroma, smaakversterker (mononatriumglutamaat), specerijen (0.25% ui), tomaatpoeder (0.25%), voedingszuur (citroenzuur), rookaroma, wortelpoeder).

**Bijzonderheden:**

Bevat soja en Gluten

**Allergenen:**

Gluten en soja

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	894 kJ/214 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	20,8 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,5 gram
<b>Vetten</b>	13,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,5 gram

**Artikelomschrijving:** Lonka fudge vanille stazak 180gr zwart

**Barcode:** 8718046005928

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosestroop, plantaardige vetten/oliën (palm, kokos), magere melkpoeder, zout, emulgator (sojalecithine), natuurlijke aroma's, vanille-extract. Kan sporen van ei, pinda's en noten bevatten.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van ei, pinda's en noten bevatten

**Allergenen:**

Melkpoeder, Sojalecithine, ei, pinda's en noten

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	3337 kJ/788,4 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,88 gram
<b>Koolhydraten</b>	140,4 gram
<b>Waarvan suikers</b>	124,2 gram
<b>Vetten</b>	23,4 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	19,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,08 gram



**Artikelomschrijving:** Tony's Chocolonely melk hazelnoot reep 47gr

**Barcode:** 8717677334230

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, hazelnoot 10%, emulgator: sojalecithine.

**Bijzonderheden:**

Kan pinda bevatten en sporen van ei, gluten en andere noten

**Allergenen:**

Melk, hazelnoot, soja, pinda, ei, gluten en andere noten.

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1098,9 kJ/263,2 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,95 gram
<b>Koolhydraten</b>	22,5 gram
<b>Waarvan suikers</b>	21,81 gram
<b>Vetten</b>	17,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	<0,1 gram

**Artikelomschrijving:** Koekzak 150gr zwart

**Barcode:** 8718226750327

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapzaadolie, kokosolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar: citroenzuur, boteraroma, kleurstof: E160a), suiker, 4,3% stukjes met appelsmaak (geconcentreerde appelpuree, fructose-glucosesiroop, suiker, glycerol, TARWEVEZEL, palmvet, pectine, zuurteregelaar: appelzuur, smaakstoffen, antioxidant: ascorbinezuur), MELKpoeder, 0,4% kaneel, zout, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Tarwe, melk, lactose.

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2131 kJ/509 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	54,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	30,5 gram
<b>Vetten</b>	25,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	11,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,54 gram